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Government of Jammu and Kashmir 

Finance Department 
Ci'J\1 Secre\anat. Snnagar 

Notification 
Srinagar, the 22nd October, 2019 

SRO 6 !2.:k exerctse of the powers confeHed by sub-sec\IOf\ {1} of socllon 9 ollhe Jammu and 
Kashmtr Goods and Servtces Tax Act 2017 (Act No. V of 2017}. the State Go-Jernmenl. on \he 
recommendahons o.t the Council, hereby makes the followtng amendmel'ls in \he SRO no\1ftep\1on 
No SRO · GST • 3 DATED 08.07 2017 namely . • 

(l) 10 the TABLE 1n column (3) . after 1tem (5) the followtng 1!em shall be Inserted namely • 

"{6) Petroleum operations or coal bed methane operations undertaken under spec1f1ed con\racts uflder 
\he Hydrocarbon Exp!orahon llcensmg Policy (HELP) or Open Acreage Ltcens1rlg Policy (OALPr 

(JI)tn the ANNEXURE. against Condttton No 1. in clause (e). the fol!owtng provtso shall be tnserted at 
the end. namety • 

·Provided that where the sa1d goods so supplied are sought to be d1sposed of 1n non-servtceable form 
after muiJiation the rec1p1ent of outward supply or the transferee as 111e case may be may at h1s 
optron. pay the tax at the rate ot 9 per cent on transar:l1on value of such goods subjecr to !he condlllon 
that the rec1p1ent of outward supply or !he transferee" as the case may be, produces before the Deputy 
Commtssioner of Central tax or the Assistant Commissioner of Central tax or !be Addrb.onal 
CommiSSIOner of State tax or the Asststant Commtsstoner of State tax. as the case may be nav1ng 
1unsd1Ct1<m over the supptter of goods. a certtficate from a duly authonse<l officer of the Directorate 
General of Hydro Carbons 1n the M1mstry of Petroleum and Natmal Gas Government of lndta to the 
effect that lhe sa1d goods a1e non-serviceable and have been mutilated <or disposal -

2 This no!Jficalfon shall come 1nto force we r 151 October. 2019 

By Order of the Government of Jammu & Kashmtr 

No ET/Esti/GST/11912017-IV 
Copy to the:· 

l S ecreiarv. GS'T Council. tltl'\'11 D~lh• 
2. All Fmatlctal Cornn'1•~s·oners 
J F•oaf1c•a l corrun•ss•oner to the lion ble Governor 
4 Pnnetplll Res•oent Corf lllHSSroner, )&K Government . New Celhl 
5. All prmctpat Secretanes to Government 
6 All Comm•sstonertSecretaroes to Goverr1111ent 
7 Olv•s•onal comm•ss1oner. Jarr1mu/K<tShmlr 
6 (~(;:1$,e CO{!lmiS!iiOtter , l&.K. 

Sdi -
(Dr Arun Kumar Mehta) lAS, 

Ftnanctal CornmtSSioner. 
Ftnance Department 
Dated 2210 20i9 
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Cornmo)~IOill!l Stdlt: f .lx ~s. Jt• K 
AClcJ•uuntll Cuonmo~~oonl!r St.llt: Ti!~e<> (Aorn) J;wunu/K.lshrnot 
AotlouonJ I Comma~Saoner. SlcJ tt' Ta~e~ Tax Flannong, J&K 
Pvt St'Crt!tdrY to Hen ole AOvasor (5) 
P~t>~odent K<1:>flmor Chamber of Commonce & lnClustry, Kashmor 
Pr,•soOt•nt Fedt:r.\taOn ol Industry. K.1~hmu 
Prt•\odt•tll Cholmbt!r ol Comrnt:rCf' S Industry ) dnunu 
Pr<">•Cll!nl l nau~tr {'<. A~SOC•<IIIOn 8Jro Brnru nt~nil/S.otni.J<) 
Pr('~•Clo"ll T.:~~ Bilr AsSQCrdtoon. Jummu/Sror\otqar 
Gt'l'll'f<ll MO niHJo•r GovNnottl'lll Prt'~S )iltOIIO<J/IUo~IHJtor 
Pllvlotl' SecretMy to tl1t' Ftnctncwr Commo~~oonc; f trldOCt! Ot:O<Irtrnr.nt 
Goll<'rnnwnt Order I ole/Stock lrle/lnctlargc wcbsltf' I I 

I -Y.. ( IJ' ,.-.. 
~ 1¥1'\ . ~~t'1. 

(Or. 4a,dit Fareedl 
Deputy Secretary to lh~Government 


